



فشار شدید مالیات بر آموزشگاه های موسیقی

حمیدرضا نوربخش، مدیرعامل خانه موسیقی ایران، اعمال مالیات بر آموزشگاه های هنری را ناعادلانه و آسیب زا خواند. او گفت: اکثر هنرمندان برای کسب درآمد به آموزش روی آورده اند زیرا اجراء تولید موسیقی به دلیل نبود قانون کپی رایت عملاً سودآور نیست. نوربخش در زمینه بار سنگین مالیات بر دوش آموزشگاه ها هشدار داد و افزود: بسیاری از آموزشگاه ها به دلیل اجاره های سنگین در آستانه تعطیلی اند و مالیات می تواند ضربه نهایی باشد.



اتتلاف موسیقی دانان بریتانیایی علیه رژیم صهیونیستی

گروهی از موسیقی دانان برجسته بریتانیایی از جمله «مسیو اتک»، برایان اونو، «Kneecap» و «Fontaines D.C.» با تشکیل ائتلافی جدید، به اعتراض علیه خشونت های اسرائیل در غزه پرداختند. این هنرمندان با انتشار بیانیه ای اعلام کردند که هدفشان حمایت از همکاری است که به دلیل اعتراض علنی، با تهدید و سانسور در صنعت موسیقی مواجه شده اند. در جشنواره گلاستنبری، گروه «بابی وایلن» با پس زمینه پرچم فلسطین اجرا کرد و شعار «مرگ بر ارتش اسرائیل» را داد.

وقتی ترانه به حافظه جمعی می پیوندد

گفت وگو با عبدالجبار کاکایی، شاعر ترانه های شنیدنی درباره دلایل ماندگاری های برخی ترانه های تیتراژ در فیلم و سریال



محمد بهبودی نیا
culture@khorasannews.com

«چه در دل من، چه در سر تو / من از تو رسیدم به باور تو...» این چند مصرع از ترانه تیتراژ سریال ارمغان تاریکی با صدای محمد اصفهانی و ترانه عبدالجبار کاکایی، با وجود گذشت حدود ۱۴ سال از پخش این سریال هنوز در خاطر بسیاری از ما باقی مانده اند. این واژه ها برای ما نه فقط بخشی از موسیقی یا تیتراژ یک سریال، بلکه آغازی برای یک خاطره بازی اند. گاهی با شنیدن یک ترانه تیتراژ، بی درنگ تصویری از آن سریال یا فیلم در ذهن نقش می بندد. ترانه تیتراژ، وقتی با احساس، تصویر و کلام هماهنگ باشد، می تواند از قالب یک اثر هنری فراتر رود و به بخشی از حافظه جمعی تبدیل شود. به سراغ عبدالجبار کاکایی رفته ایم تا از راز ماندگاری برخی ترانه هایی که برای تیتراژ فیلم ها و سریال ها سروده، بپرسیم. بی تردید، در این گونه ماندگاری ها رمز و رازی نهفته است که ترانه سرایانی مانند عبدالجبار کاکایی به خوبی به آن دست یافته اند.

چرا ترانه تیتراژ مهم است؟

ترانه تیتراژ سریال به دو دلیل اهمیت دارد. نخست این که پس از هر بار پخش سریال، تیتراژ تکرار و ترانه در ذهن مخاطب تثبیت می شود. دوم، تناسب مضامین ترانه با محتوای فیلم است که می تواند تجربه تماشای اثر را عمیق تر و تأثیرگذارتر کند. لذت دیدن فیلم و مطابقت آن با متن ترانه، تأثیری ذهنی ایجاد

قصیده سرایی در روزگار شتاب

جلسه نقد و بررسی مجموعه شعر «به تماشای آفتاب» اثر محمد مهدی ناصری در مشهد برگزار شد

حسن عارفی مهر: جلسه نقد و بررسی مجموعه

شعر «به تماشای آفتاب» اثر محمد مهدی ناصری در مشهد برگزار شد. به گزارش خراسان، نشست نقد مجموعه قصاید رضوی به تماشای آفتاب، اثر محمد مهدی ناصری، شامگاه ۲۹ تیرماه در حوزه هنری مشهد برگزار شد. در این نشست، جمعی از شاعران و منتقدان برجسته از جمله محمد کاظم کاظمی، علیرضا سپاهی لائین، منیژه رضوان و مجتبی ابوالقاسمی به بررسی ساختار، مضمون و سبک



مخاطب در سطوح مختلف آشنایی با هنر و شناخت آن، با ترکیب واژه ها ارتباط برقرار و بر مفهوم انتقالی آن تأکید دارد. ترانه باید به گونه ای باشد که ذهن مخاطب را درگیر کند و شنونده با آن هم ذات پنداری کند. به نظر من به عنوان یک ترانه سرابرای موفقیت و تأثیرگذاری یک ترانه، صدای خوب خواننده و آهنگ سازی قدرتمند به تنهایی کافی نیست، بلکه نکته سنجی و دقت در ساختار کلامی نقش کلیدی در ماندگاری اثر ایفا می کند.



فرهنگی خیلی خوب است، حروف چینی، تنوع انتخاب کاغذ و همچنین نام کتاب هوشمندانه انتخاب شده است که به نظر من چشم نواز است. شعر مذهبی، شعری است که یا موضوع مذهبی دارد یا موضع مذهبی که به نظر من این کتاب موضوع مذهبی دارد چون برای یک شخصیت مذهبی امام رضا (ع) نوشته شده است.»

عبارت پست و بلند

بودن شهر.»

او افزود: زبان

اشعار، ترکیبی است از واژگان کلاسیک و گاه دشوار که نشان دهنده تسلط شاعر بر ادبیات کلاسیک و تلاش برای حفظ اصالت قالب قصیده است.»

تلاش در مسیر حفظ قالب قصیده

همچنین علیرضا سپاهی لائین ضمن تأیید تلاش شاعر در حفظ اصالت قصیده گفت: «کتاب از حیث

آگهی مزایده عمومی مر حله دوم (نوبت دوم)			
مزایده عمومی مر حله دوم بهره برداری (اجاره) و ستوران هتل قدس مشهد			
نام و نشانی مزایده گزار: سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر به نشانی تهران خیابان ایرانشهر جنوبی، روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ آدرس محل موضوع مزایده: استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو(خسروی نو)-هتل قدس			
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:			
ردیف	موضوع مزایده	شماره مزایده در سامانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	بهره برداری (اجاره)	۵۰۰۴۹۲۱۶۲۰۰۰۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
ستوران هتل قدس مشهد			

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۵۸۷۷۱۸۰۰ نزد بانک دی شعبه قائم مقام به نام سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد. توضیحات: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) - به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده متحقق سازند تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ می باشد. مهلت زمان دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. مهلت آیلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد: از ساعت ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ستاد) می باشند. زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و به نشانی تهران خیابان ایرانشهر شمالی روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ می باشد. محل تحویل پاکت های تضمین به نشانی ذیل: - تهران خیابان ایرانشهر جنوبی روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر - واحد مالی استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو (خسروی نو) - هتل قدس- واحد مالی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ تلفن تماس جهت کسب اطلاعات: ۰۲۱-۸۸۸۳۳۶۹۵ مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشند. تذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. مدیریت سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر

آگهی مزایده عمومی مر حله دوم (نوبت دوم)			
مزایده عمومی مر حله دوم بهره برداری (اجاره) و ستوران هتل قدس مشهد			
نام و نشانی مزایده گزار: سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر به نشانی تهران خیابان ایرانشهر جنوبی، روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ آدرس محل موضوع مزایده: استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو(خسروی نو)-هتل قدس			
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:			
ردیف	موضوع مزایده	شماره مزایده در سامانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	بهره برداری (اجاره)	۵۰۰۴۹۲۱۶۲۰۰۰۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
ستوران هتل قدس مشهد			

آگهی مزایده عمومی مر حله دوم (نوبت دوم)			
مزایده عمومی مر حله دوم بهره برداری (اجاره) و ستوران هتل قدس مشهد			
نام و نشانی مزایده گزار: سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر به نشانی تهران خیابان ایرانشهر جنوبی، روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ آدرس محل موضوع مزایده: استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو(خسروی نو)-هتل قدس			
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:			
ردیف	موضوع مزایده	شماره مزایده در سامانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	بهره برداری (اجاره)	۵۰۰۴۹۲۱۶۲۰۰۰۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
ستوران هتل قدس مشهد			

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۵۸۷۷۱۸۰۰ نزد بانک دی شعبه قائم مقام به نام سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد. توضیحات: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) - به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده متحقق سازند تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ می باشد. مهلت زمان دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. مهلت آیلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد: از ساعت ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ستاد) می باشند. زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. محل تحویل پاکت های تضمین به نشانی ذیل: - تهران خیابان ایرانشهر جنوبی روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر - واحد مالی استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو (خسروی نو) - هتل قدس- واحد مالی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ تلفن تماس جهت کسب اطلاعات: ۰۲۱-۸۸۸۳۳۶۹۵ مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشند. تذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. مدیریت سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۵۸۷۷۱۸۰۰ نزد بانک دی شعبه قائم مقام به نام سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد. توضیحات: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) - به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده متحقق سازند تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ می باشد. مهلت زمان دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. مهلت آیلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد: از ساعت ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ستاد) می باشند. زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. محل تحویل پاکت های تضمین به نشانی ذیل: - تهران خیابان ایرانشهر جنوبی روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر - واحد مالی استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو (خسروی نو) - هتل قدس- واحد مالی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ تلفن تماس جهت کسب اطلاعات: ۰۲۱-۸۸۸۳۳۶۹۵ مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشند. تذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. مدیریت سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر

آگهی مزایده عمومی مر حله دوم (نوبت دوم)			
مزایده عمومی مر حله دوم بهره برداری (اجاره) و ستوران هتل قدس مشهد			
نام و نشانی مزایده گزار: سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر به نشانی تهران خیابان ایرانشهر جنوبی، روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ آدرس محل موضوع مزایده: استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو(خسروی نو)-هتل قدس			
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:			
ردیف	موضوع مزایده	شماره مزایده در سامانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	بهره برداری (اجاره)	۵۰۰۴۹۲۱۶۲۰۰۰۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
ستوران هتل قدس مشهد			

آگهی مزایده عمومی مر حله دوم (نوبت دوم)			
مزایده عمومی مر حله دوم بهره برداری (اجاره) و ستوران هتل قدس مشهد			
نام و نشانی مزایده گزار: سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر به نشانی تهران خیابان ایرانشهر جنوبی، روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ آدرس محل موضوع مزایده: استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو(خسروی نو)-هتل قدس			
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده:			
ردیف	موضوع مزایده	شماره مزایده در سامانه	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	بهره برداری (اجاره)	۵۰۰۴۹۲۱۶۲۰۰۰۱۰	۱۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
ستوران هتل قدس مشهد			

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۵۸۷۷۱۸۰۰ نزد بانک دی شعبه قائم مقام به نام سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد. توضیحات: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) - به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده متحقق سازند تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ می باشد. مهلت زمان دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. مهلت آیلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد: از ساعت ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ستاد) می باشند. زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. محل تحویل پاکت های تضمین به نشانی ذیل: - تهران خیابان ایرانشهر جنوبی روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر - واحد مالی استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو (خسروی نو) - هتل قدس- واحد مالی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ تلفن تماس جهت کسب اطلاعات: ۰۲۱-۸۸۸۳۳۶۹۵ مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشند. تذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. مدیریت سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۵۸۷۷۱۸۰۰ نزد بانک دی شعبه قائم مقام به نام سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد. توضیحات: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) - به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده متحقق سازند تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ می باشد. مهلت زمان دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. مهلت آیلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد: از ساعت ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ستاد) می باشند. زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. محل تحویل پاکت های تضمین به نشانی ذیل: - تهران خیابان ایرانشهر جنوبی روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر - واحد مالی استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو (خسروی نو) - هتل قدس- واحد مالی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ تلفن تماس جهت کسب اطلاعات: ۰۲۱-۸۸۸۳۳۶۹۵ مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشند. تذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. مدیریت سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر

لازم است مبلغ تضمین را به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۰۲۰۳۵۸۷۷۱۸۰۰ نزد بانک دی شعبه قائم مقام به نام سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر قابل واریز در کلیه شعب بانک دی ارائه گردد. توضیحات: کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) - به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده متحقق سازند تاریخ انتشار مزایده در سامانه از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ می باشد. مهلت زمان دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تا ساعت ۱۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۰۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. مهلت آیلود اسناد و بارگذاری پیشنهاد: از ساعت ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۵ تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و ستاد) می باشند. زمان بازگشایی پاکت ها: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۵/۲۱ ساعت ۱۰:۰۰ صبح از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) می باشند. محل تحویل پاکت های تضمین به نشانی ذیل: - تهران خیابان ایرانشهر جنوبی روبروی خیابان اراک پلاک ۱۳۷ سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر - واحد مالی استان خراسان رضوی-مشهد-ابتدای خیابان شهید اندرزگو (خسروی نو) - هتل قدس- واحد مالی اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۱۴۵۶ تلفن تماس جهت کسب اطلاعات: ۰۲۱-۸۸۸۳۳۶۹۵ مهلت زمان های اعلامی فوق به هیچ عنوان قابل تمدید نمی باشند. تذکر: هزینه درج آگهی و حق الزحمه کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود. مدیریت سازمان فرهنگی هنری، ورزشی و سیاحتی کوثر